令和８年１月２６日

 保護者 様

新座市立新堀小学校長

若 林  寿

令和７年度 学年末授業参観・懇談会の開催について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和７年度末の授業公開・懇談会を下記のとおり開催しますのでお知らせいたし

ます。

 懇談会の時間確保のため、当日、該当学年児童は５時間授業となります。児童下校後、

会場準備が整い次第、懇談会を開始いたします。

記

１ 日 時

学 年 日にち 授業参観 懇談会開始予定時刻

１ 年 生
２月２４日（火）

第５校時

13:30～14:15

午後２時３０分
２ 年 生

３ 年 生
２月２５日（水） 午後２時２５分

４ 年 生

５ 年 生
２月２７日（金） 午後２時２５分

６ 年 生

たんぽぽ学級 ２月２５日（水）
個人面談とします。

個々の面談日時にご来

校ください。

２ 会 場  おもに各教室（学年・学級担任よりお知らせします。）

３ 内 容  １年間のふり返りと来年度に向けて

４ その他

 (1) 校内に入る際は、名札の着用をお願いします。

(2) 履物と下足入れを持参ください。履物はご自身で管理してください。

(3) 駐車場がないため自家用車での来校はご遠慮ください。

(4) 自転車で来校する場合は、駐輪場をご利用ください。駐輪場に限りがあるため、な

るべく徒歩でのご来校をお願いします。

（5）懇談会中、学校ではお子さんのお預かりはできませんので、ご了承ください。